
月～（土）第5土曜日・勤務日

便名
始発

終着

停車地 時刻 停車地 時刻
松山市営陸上競技場前　発 7:42 和仁会病院　発 17:15
市民プール前　 7:45 天童幼稚園前
振興局前バス停（旧土木事務所前） 7:50 昭和町
住吉 7:55 住吉
昭和町（長崎トヨタ前） 8:00 長崎大学正門前
古賀・市布バイパス入口 8:10 市民プール前　着
天童幼稚園前 8:11
つつじが丘松本ストアー前 8:15
和仁会病院　着 8:25

便名
始発
終着

停車地 時刻
昭和町（付属小前） 7:33
住吉 7:35
若葉町 7:36
長崎大学前 7:37
岩屋橋 7:38
大橋 7:39
平和公園前 7:40
夢彩都経由
長崎第１便中央橋ローソン前発 7:47

～日見・矢上経由～
和仁会病院　着 8:25

R.6.3.11

和仁会病院 市民プール前

降
車
の
み

第1・3土曜日のコース時間

長崎・バイパス第１便
昭和町バス停前
和仁会病院

住吉方面送迎バスのご案内　　　　　　　　　　

バイパス第１便 バイパス最終便
市民プール前 和仁会病院


